別記第11号様式（第10条関係）

　 第 号

①

③

　 ④

　 円

注意　１　循環資源利用促進税の還付又は納入義務の免除を受けようとする理由を証する書類を添付してください。

　　　２　２以上の課税期間にまたがる場合は、適宜別紙により内訳を添付してください。

　　　３　不要文字を消して使用してください。

申請金額の算定の基礎

円

登　録　番　号

還付又は納入義務の免除

を受けようとする期間

　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

還付金の口座振替先

④のうち納入前に亡失した税

額

既に納入した税額

（納入年月日） （　 年　 月　 日）

金融機関名

フリガナ

　北海道　　総合振興局長（　　振興局長、札幌道税事務所長）　様

特別徴収

義務者

住所（所在地）

氏名（名　称） 代表者の氏名

個人番号

又は法人番号

　　　　年　　　月　　　日

　上記のとおり、徴収不能額等の還付又は納入義務の免除を受けたいので、申請します。

店舗名

預金種別 口座番号

最終処分場

還付又は納入義務の免除を受

けようとする理由

産業廃棄物の埋立処分を委託し

た者の住所及び氏名又は法人の

名称及び代表者の氏名

その他参考となる事項

受け取るべき埋立処分の料金

還付又は納入義務の免除

を受けようとする額

円
③のうち既に受け取った税額 ③のうち受け取ることがで

きなかった税額

①に対応する搬入された産業

廃棄物の重量　　　　　② 　　　　　　　　　トン

①のうち既に受け取った料

金

循環資源利用促進税
還　　　付

納入義務免除
申請書

所在地

名　称

（郵便番号　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　 　（電話番号　　　　　　　　）

円

①のうち受け取ることがで

きなかった料金

円

円

納入すべき税額

申請者　氏名（名称）

口座名義人

円

円

円

受付印